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„Azory – Zachód” i „Rybitwy – rejon ulicy Golikówka” to dwa nowe projekty planów zagospodarowania
przestrzennego, które trafiają do konsultacji z mieszkańcami.

Prace nad projektem planu „Azory – Zachód” trwają od lipca 2016 r. Dokument sporządzany dla 38 ha
obszaru określi zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, które pozwolą na racjonalne
zagospodarowanie terenów inwestycyjnych zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju oraz
integrację terenów zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej.

Z kolei MPZP „Rybitwy – rejon ulicy Golikówka” obejmujący niespełna 35-hektarowy teren ustali
zasady zagospodarowania przestrzennego w całym obszarze, poprzez kompleksowe rozwiązania
obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną, uwzględniającą relacje z terenami otaczającymi,
prawidłową obsługę komunikacyjną wewnątrz obszaru jak również powiązania z układem
komunikacyjnym Miasta oraz systemowe rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej.

Projekty planów wraz z prognozą oddziaływania na środowisko oraz niezbędną dokumentacją są
udostępnione do wglądu w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa, przy ul.
Mogilskiej 41, w godzinach pracy Wydziału. Projekt „Azory – zachód” można oglądać do 16
marca, a „Rybitwy – rejon ulicy Golikówka” – do 17 marca. Z obiema propozycjami można się
zapoznać także na stronie www.bip.krakow.pl.

Szczegółowych informacji na temat przyjętych rozwiązań planistycznych
udziela w okresie wyłożenia przedstawiciel zespołu projektowego, który
dyżuruje:

w poniedziałki: w godz. 13.00 – 15.00, wtorki, środy, czwartki i piątki: w godz. 9.00 – 11.00 – dla
planu „Azory – zachód”
w poniedziałki: 13.00 – 15.00, wtorki, środy, czwartki i piątki: 8.00 – 10.00 – dla planu „Rybitwy –
rejon ulicy Golikówka”.

Przewidziano też dyskusje publiczne:

„Azory – zachód”: 3 marca, w sali obrad RMK o godz. 16.00,
„Rybitwy – rejon ulicy Golikówka”: 5 marca, w sali portretowej o godz. 16.00.

Uwagi należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 kwietnia w przypadku projektu „Azroy –
zachód” i 31 marca – w przypadku planu dla obszaru „Rybitwy – rejon ulicy Golikówka” własnoręcznie
podpisane z podaniem imienia, nazwiska i adresu lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=30612


oznaczeniem nieruchomości, której uwaga dotyczy.

Uwagi można wnosić:

na piśmie w Urzędzie Miasta Krakowa w Punktach Obsługi Mieszkańców (stanowiska
informacyjno-podawcze),
drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział Planowania Przestrzennego, ul.
Mogilska 41, 31-545 Kraków,
drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej
ePUAP, lub opatrzone bezpiecznym, kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem
zaufanym albo podpisem osobistym.

Obecnie w Krakowie obowiązuje 195 planów miejscowych, które pokrywają 65 powierzchni miasta. Na
wejście w życie oczekuje 1 plan miejscowy, a prace nad 63 kolejnymi trwają.


